CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 33/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada ao Diretor Técnico de Engenharia da AMMA, Senhor
Jainor Fernandes Cirino, para solicitar uma reunião, com a seguinte pauta:

- Projetos estruturais das obras do Município de Carandaí.
Na oportunidade, apresentamos como sugestão o dia 13/6/2023, às 9h30min, nas

dependências da AMMA, como data e horário para a referida reunião.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 12 de maio de 2023.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador